SERVICIOS EMPRESARIALES MULTIPLES COLOMA AVILES SEMCA S.A.: 

EL señor MENTOR COLOMA GRANIZO, portador de la cedula de ciudadanía no. 180019760- 

8 de nacionalidad ecuatoriana, ha transferido, a título de donación, la propiedad plena y 
absoluta, sin reserva alguna, de las tres mil novecientos sesenta (3.960) acciones ordinarias, 
nominativas y liberadas, por un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, contenida en el Titulo de Acciones No. 1, que son representativas del capital social 

de la compañía SERVICIOS EMPRESARIALES MULTIPLES COLOMA AVILES SEMCA S.A.